Página 1 de 1

PREFEITURA DE RORAINÓPOLIS/RR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA – SEMSEP

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

EDITAL Nº 015/2024-PMR, de 10 de janeiro de 2025.

A Prefeitura Municipal de Rorainópolis, por meio da Secretaria Municipal de Segurança Pública

– SEMSEP torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL DA PROVA

OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público para

Provimento de Vagas para NÍVEL MÉDIO, com a finalidade de atender a GUARDA CIVIL

MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS, de acordo com as condições

estabelecidas no Edital e conforme anexos.